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Njoftim

Njoftohen të gjithë kandidatet të cilët kanë aplikuar në konkursin për pozitën: Udhëheqës i Divizionit për Komunikim Publik me Nr. RN00007918, i njoftuar me datën 25.10.2021 për “ngritje (avancim) në detyrë” se Njësia e Burimeve Njerëzore-MAPL bazuar në dispozitat e
nenit 45 të Rregullores (QRK) Nr.16/2020 për Pranimin dhe Karrierën në Shërbimin Civil
të Republikës së Kosovës, ka bërë verifikimin paraprak të kandidatëve dhe konstaton se për
pozitën në fjalë kanë aplikuar katër (4) kandidat, ndërsa tre  (3) prej tyre i plotësojnë kriteret.

Kandidatët të cilët i plotësojnë kriteret për “ngritje (avancim) në detyrë”  për të vazhduar tutje me procedura janë:

1. Ferdi Kamberi
2. Majlinda Shaqiri
3. Vjollcë Jashanica

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët e pakënaqur me listën e shkurtër kanë të drejtë ankese në afat prej shtatë (7) ditësh nga dita e marrjes së të njëjtës. Ankesa i dërgohet Divizionit të
Burimeve Njerëzore në kuadër të MAPL-së.



Njësia e Burimeve Njerëzore, MAPL














Obaveštenje

Obaveštavaju se svi kandidati koji su aplikovali na konkursu za poziciju: Rukovodilac odseka za javnu komunikaciju sa br. RN00007918, objavljen dana 25.10.2021. godine, za “unapređenje “ (avansiranje) na zadatku” da Odsek za ljudske resurse –MALS-a na osnovu člana 45, Uredbe VRK-a br.16/2020 o prijemu i karijeri u civilnoj službi Republike  Kosovo, vršilo je prethodnu verifikaciju kandidata i konstatuje da su za  navedenu poziciju apikovali  četri (4) kandidata, dok  tri  (3) od njih su ispunili kriterijume.

Kandidati koji su ispunili kriterijume za  “unapređenujee (avansiranje) na zadatku”  da bi dalje nastavili sa procedurama su:

1. Ferdi Kamberi
2. Majlinda Shaqiri
3. Vjollcë Jashanica

PRAVNI SAVET: Kandidati nezadovoljni užim izborom imaju pravo žalbe u roku od sedam (7) dana od dana prijema. Žalba se šalje Odeljenju za Ljudske resurse u MALS-u.
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